
Zarządzenie Nr 120.18.2022 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 7 września 2022r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw oceny wniosków sołectw dotyczących 

przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na 2023 r. 

 
 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 

sołeckim (tj. Dz.U. z 2014r., poz. 301) w związku z podjętą Uchwałą Nr XLII/330/18 Rady 

Gminy Bieliny z dnia 27 marca 2018r. w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy środków 

stanowiących fundusz sołecki zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1.Powołuję zespół do spraw oceny wniosków sołectw dotyczących przeznaczenia środków 

funduszu sołeckiego, w następującym składzie: 

 

1) Emilia Bąk – Przewodnicząca 

2) Katarzyna Brzozowska – członek  

3) Marzena Jedlińska  – członek 

4) Edyta Banakiewicz – członek 

5) Aleksandra Krzos – członek 

 

2.Przewodniczący Zespołu organizuje i koordynuje pracę członków Zespołu. 

 

§ 2 

1.Zobowiązuję zespół do oceny i zaopiniowania wniosku sołectwa, w terminie 

umożliwiającym dochowanie przez Wójta 7-dniowego terminu odrzucenia wniosku 

niespełniającego warunków formalnych.   

2. Ocena wniosku odbywa się  zgodnie z Kartą Oceny stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

W przypadku odrzucenia wniosku sołectwa Wójt Gminy w terminie 7 dni od dnia otrzymania 

wniosku informuje Sołtysa o odrzuceniu wniosku niespełniającego warunków określonych w 

art. 5 ust. 2 – 4 ustawy o funduszu sołeckim 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 120.18.2022 

Wójta Gminy Bieliny 
z dnia 7 września 2022 roku 

 

 

 

KARTA OCENY WNIOSKU 

O PRZEZNACZENIE ŚRODKÓW Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

1. Sołectwo: …………………………………………………. 

2. Nazwa wnioskowanego zadania    

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

3. Ocena formalna wniosku 

KRYTERIA OCENY Tak Nie 

Czy wniosek złożony został w wymaganym terminie   

Czy do wniosku dołączono wymagane załączniki:   

Czy wniosek został podpisany przez osobę uprawnioną   

• protokół z zebrania wiejskiego   

• uchwałę w sprawie przeznaczenia środków  
pochodzących z funduszu sołeckiego w 2023 r. 

  

• listę obecności zebrania wiejskiego   

Czy przedsięwzięcia wskazane we wniosku:   

• są zadaniami własnymi gminy   

• wpisuje się w Strategię Rozwoju Gminy Bieliny   

• służą poprawie warunków życia mieszkańców   

Czy uzasadniono realizację przedsięwzięcia   

Czy wydatki na wnioskowane przedsięwzięcia nie  
przekraczają maksymalnej kwoty wyliczonej dla sołectwa 

  

 

4. Stanowisko Zespołu oceniającego: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Podpisy członków zespołu: 

1) ………………………………… 

2) ………………………………… 

3) ………………………………… 

4) ………………………………… 

5) ………………………………… 

 

5. Akceptacja Wójta 

Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody na uwzględnienie przedsięwzięcia wskazanego we wniosku  

sołectwa …………………….  w projekcie budżetu na rok 2023. 

 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 120.18.2022 

Wójta Gminy Bieliny 
z dnia 7 września 2022 roku 

 

OCENA WNIOSKU - ADNOTACJE URZĘDOWE (nie wypełniać) 

wypełnia pracownik Referatu Finansowego oraz pracownicy merytoryczni 

1. OCENA FORMALNA WNIOSKU 

Kryteria oceny TAK NIE 

1. Czy wniosek został złożony w terminie? 
  

2. Czy wniosek został podpisany przez osoby uprawnione? 
  

3. Czy do wniosku dołączono wymagane załączniki: 

protokół zebrania wiejskiego 

uchwałę w sprawie uchwalenia wniosku 

listę obecności zebrania wiejskiego 

inne (jeśli wynikają z treści wniosku) 

  

4. Czy przedsięwzięcia wskazane we wniosku: 

są zadaniami własnymi gminy 

służą poprawie warunków życia mieszkańców 

wpisują się w strategię rozwoju gminy 

uzasadniono 

oszacowano ich koszty 

  

5. Czy przedsięwzięcie obejmuje okres jednego roku? 
  

6. Czy wydatki na przedsięwzięcia nie przekraczają maksymalnej kwoty 
wyliczonej dla sołectwa? 

  

 

2.   PODZIAŁKA KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ i podpisy pracowników merytorycznych 

Przedsięwzięcie nr 1  ……………………………………….                  ……………………………………………. 

Przedsięwzięcie nr 2  ………………………………………                   ……………………………………………. 

Przedsięwzięcie nr 3  ……………………………………                     ………………………………………….  

 

3. AKCEPTACJA WÓJTA GMINY: 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody na uwzględnienie zmian  przedsięwzięć wskazanych we 

wniosku sołectwa ………………………………………. w  budżecie   na rok 2021 

 

                                                                                                         ……………………………………………… 

                                                                                                                 podpis Wójta Gminy 

 

 


